
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2525

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2525

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12948425 120882
8

Асауленко Анастасія Олександрівна 005029 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031185 Економіка та 
безпека бізнесу

125,700

2 12817694 120882
8

Білецька Сабріна Віталіївна 005036 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009765 Економіка та 
безпека бізнесу

129,300

3 13000363 120882
8

Величко Катерина Віталіївна 005044 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087334 Економіка та 
безпека бізнесу

128,700

4 13009284 120882
8

Головко Аліна Володимирівна 005549 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046544 Економіка та 
безпека бізнесу

135,100

1



5 12945189 120882
8

Гуменна Валерія Андріївна 075063 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054906 Економіка та 
безпека бізнесу

133,100

6 12950044 120882
8

Железо Наталія Андріївна 005040 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031189 Економіка та 
безпека бізнесу

120,600

7 13024973 120882
8

Лазарева Вікторія Сергіївна 005033 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008422 Економіка та 
безпека бізнесу

124,200

8 12801205 120882
8

Лимаренко Катерина Вікторівна 079062 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037066 Економіка та 
безпека бізнесу

117,600

9 12923556 120882
8

Орофій Артур Іванович 075052 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073211 Економіка та 
безпека бізнесу

131,900

10 12848828 120882
8

Павлів Ірина Зіновіївна 41266477 BA 05.07.2011 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0002203 Економіка та 
безпека бізнесу

130,400

11 13004814 120882
8

Передельська Вікторія Ігорівна 43742123 HK 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
безпека бізнесу

114,400

12 12939382 120882
8

Прищепчук Анна Вячеславівна 087040 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035868 Економіка та 
безпека бізнесу

135,900

13 12822326 120882
8

Рибачок Вікторія Олександрівна 27713585 KB 28.06.2005 
Диплом магістра

Економіка та 
безпека бізнесу

140,800

14 12828161 120882
8

Саєнко Вікторія Сергіївна 075057 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017573 Економіка та 
безпека бізнесу

114,200

15 12842878 120882
8

Сівко Юлія Олександрівна 075059 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017806 Економіка та 
безпека бізнесу

125,600

16 12935877 120882
8

Солопанова Тетяна Денисівна 103057 B23 03.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043619 Економіка та 
безпека бізнесу

127,400

17 12903056 120882
8

Степаненко Марина Володимирівна 004840 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024252 Економіка та 
безпека бізнесу

124,000

18 12903327 120882
8

Урсатій Анастасія Едуардівна 074871 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033776 Економіка та 
безпека бізнесу

137,900

19 12929849 120882
8

Шнайдрук Аліна Олегівна 075053 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017582 Економіка та 
безпека бізнесу

118,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2525

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12902964 124979
0

Ткаченко Тамара Василівна 005553 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035129 Економіка 
галузевих ринків

119,400

2 12921514 124979
0

Товстуха Ольга Ігорівна 074764 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066455 Економіка 
галузевих ринків

135,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2525

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12936973 120882
6

Безус Вікторія Валентинівна 268782 B20 03.08.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051104 Психологія 130,000

2 12727358 120882
6

Боднар Світлана Сергіївна 42037050 KB 29.02.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 154,400

3 12995689 120882
6

Волчанська Анна Леонідівна 088040 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056436 Психологія 117,600

4 12937302 120882
6

Воронкова Ірина Юріївна 33701815 KB 26.06.2008 
Диплом магістра

Психологія 129,600

4



5 12842701 120882
6

Гаврутенко Анастасія Володимирівна 074957 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014851 Психологія 117,600

6 13039066 120882
6

Горощенко Лілія Анатоліївна 45317791 HP 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 148,800

7 13027568 120882
6

Гринюк Анастасія Валентинівна 045040 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043897 Психологія 152,000

8 13030744 120882
6

Гурін Ганна Олександрівна 085401 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089935 Психологія 130,500

9 12946880 120882
6

Даценко Анастасія Володимирівна 074980 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082767 Психологія 128,400

10 12951870 120882
6

Дзекунова Вікторія Ігорівна 087346 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025934 Психологія 131,800

11 12746520 120882
6

Драбик Наталія Миколаївна 25894252 KB 17.12.2004 
Диплом магістра

Психологія 168,000

12 12925144 120882
6

Древецька Сусанна Петрівна 074954 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037810 Психологія 144,800

13 12791786 120882
6

Кобріна Тетяна Анатоліївна 089829 B23 27.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034481 Психологія 151,600

14 12832964 120882
6

Коверга Олена Вікторівна 10108331 XA 20.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 156,000

15 12804434 120882
6

Кот Альона Олександрівна 075094 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058911 Психологія 137,300

16 12819059 120882
6

Лукаш Іван Іванович 084935 M22 22.12.2022 
Диплом магістра

Психологія 142,400

17 12927721 120882
6

Любчик Яна Максимівна 074955 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089899 Психологія 134,900

18 13002111 120882
6

Мурашко Юлія Миколаївна 35580607 KB 28.02.2009 
Диплом магістра

Психологія 150,400

19 12895393 120882
6

Ольшанецька Альона Андріївна 081969 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078611 Психологія 143,000

20 12987930 120882
6

Підкалюк Юлія Олександрівна 074952 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041599 Психологія 130,500

21 12896641 120882
6

Пілоян Каріна Олександрівна 075078 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039586 Психологія 147,100

22 12951177 120882
6

Позня Галина Володимирівна 43961955 KB 23.01.2013 
Диплом магістра

Психологія 124,000

5



23 12910473 120882
6

Правдива Ганна Григорівна 44021247 KB 15.02.2013 
Диплом магістра

Психологія 154,400

24 12946462 120882
6

Саїнчук Анастасія Сергіївна 085188 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065630 Психологія 119,800

25 12860044 120882
6

Сорока Марина Сергіївна 43689534 CK 02.06.2012 
Диплом магістра

Психологія 127,200

26 12809940 120882
6

Фльорко Ірина Миколаївна 38013935 KB 01.06.2010 
Диплом магістра

Психологія 161,600

27 12825206 120882
6

Хмільовська Емілія Михайлівна 079815 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018959 Психологія 129,500

28 13049787 120882
6

Чорноброва Тамара Володимирівна 009563 ЛOBE 
28.11.1996 Диплом 
спеціаліста

Психологія 158,400

29 12717895 120882
6

Шевчик Людмила Анатоліївна 36993911 KB 30.06.2009 
Диплом магістра

Психологія 117,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2525

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12897448 125050
5

Бобко Дарина Миколаївна 087280 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002261 Муніципальний 
менеджмент

137,500

2 12874146 125050
5

Іванішенко Ольга Вікторівна 074803 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009902 Муніципальний 
менеджмент

128,600

3 12842052 125050
5

Моцак Юлія Олегівна 074772 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037465 Муніципальний 
менеджмент

120,200

4 12842308 125050
5

Сівер Андрій Валерійович 074792 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006185 Муніципальний 
менеджмент

122,200

7



5 12928534 125050
5

Сухицька Аліна Олександрівна 073591 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071416 Муніципальний 
менеджмент

158,600

6 12894285 125050
5

Тілігеєнко Дмитро Сергійович 074809 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059257 Муніципальний 
менеджмент

127,900

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2525

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12836105 120834
1

Вітязь Ольга Євгенівна 089949 B23 27.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033652 Менеджмент 
персоналу

146,700

2 13027225 120834
1

Ганушевич Вікторія Василівна 075026 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024256 Менеджмент 
персоналу

155,600

3 12990948 120834
1

Гусаченко Вікторія Миколаївна 144893 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075074 Менеджмент 
персоналу

117,000

4 12953078 120834
1

Климчук Інна Олегівна 079843 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056563 Менеджмент 
персоналу

137,300

9



5 13022850 120834
1

Козік Вікторія Богданівна 127132 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022021 Менеджмент 
персоналу

134,400

6 13021805 120834
1

Кравчук Юлія Володимирівна 074765 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016789 Менеджмент 
персоналу

131,000

7 13023075 120834
1

Липкан Валентина Володимирівна 074730 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024028 Менеджмент 
персоналу

151,200

8 12918737 120834
1

Луценко Анастасія Валеріївна 085433 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029387 Менеджмент 
персоналу

147,400

9 13048776 120834
1

Ляш Леоніла Андріївна 074718 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086039 Менеджмент 
персоналу

156,800

10 12930734 120834
1

Муравйова Марина Миколаївна 073714 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010100 Менеджмент 
персоналу

162,600

11 12990202 120834
1

Новікова Людмила Миколаївна 34320999 AP 29.06.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
персоналу

145,600

12 12983518 120834
1

Швалагін Антоніна Михайлівна 074713 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030231 Менеджмент 
персоналу

135,700

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2525

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12930942 120818
8

Власенко Ангеліна Анатоліївна 085437 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004191 Управління 
бізнесом

155,200

2 12887763 120818
8

Гримайло Анастасія Віталіївна 073592 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017966 Управління 
бізнесом

159,200

3 12974170 120818
8

Гром Юлія Сергіївна 095512 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027788 Управління 
бізнесом

146,900

4 13009350 120818
8

Доля Софія Олексіївна 087310 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022931 Управління 
бізнесом

170,800

11



5 12975002 120818
8

Зінич Олена Петрівна 079893 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031684 Управління 
бізнесом

143,300

6 12949789 120818
8

Іваничко Євгенія Максимівна 005819 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023366 Управління 
бізнесом

148,900

7 13050331 120818
8

Ільніцька Юлія Сергіївна 180677 B23 15.08.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080979 Управління 
бізнесом

131,200

8 12965220 120818
8

Іртищева Єлизавета Андріївна 073718 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073140 Управління 
бізнесом

118,800

9 12928376 120818
8

Іщенко Аліна Вікторівна 004016 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008655 Управління 
бізнесом

147,400

10 13031809 120818
8

Скрицька Ірина Дмитрівна 088010 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040433 Управління 
бізнесом

158,600

11 12914613 120818
8

Смоляр Нікіта Едуардович 074897 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078614 Управління 
бізнесом

131,700

12 13017721 120818
8

Стародубець Аліна Олександрівна 149747 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094933 Управління 
бізнесом

137,300

13 12851843 120818
8

Цокота Олександра Олександрівна 005642 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004650 Управління 
бізнесом

129,000

14 12932675 120818
8

Чміленко Анна Анатоліївна 074104 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011938 Управління 
бізнесом

135,800

15 12750680 120818
8

Шелкович Юлія Олегівна 005082 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001466 Управління 
бізнесом

119,800

16 13049954 120818
8

Шпакович Анна Юріївна 074828 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039526 Управління 
бізнесом

145,600

17 12987773 120818
8

Янчукова Дар`я Сергіївна 085320 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019777 Управління 
бізнесом

137,200

18 12825466 120818
8

Ярошенко Ангеліна Володимирівна 125089 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036884 Управління 
бізнесом

148,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2525

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13023966 121411
6

Алєксандров Максим Олександрович 085456 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078828 Публічне 
управління та 
адміністрування

132,600

2 12809980 121411
6

Бакай Альона Григорівна 005455 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011621 Публічне 
управління та 
адміністрування

133,900

3 12824163 121411
6

Блошенко Анна Сергіївна 074796 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022979 Публічне 
управління та 
адміністрування

137,200

13



4 12876482 121411
6

Бойко Аліна Андріївна 088127 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006863 Публічне 
управління та 
адміністрування

135,100

5 12922364 121411
6

Бурак Лілія Віталіївна 088153 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053255 Публічне 
управління та 
адміністрування

124,600

6 12939692 121411
6

Гуц Вікторія Валеріївна 087223 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060663 Публічне 
управління та 
адміністрування

127,700

7 13040349 121411
6

Дика Олена Олександрівна 091069 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041706 Публічне 
управління та 
адміністрування

142,200

8 12806435 121411
6

Жиленко Лілія Валеріївна 100276 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024354 Публічне 
управління та 
адміністрування

119,400

9 12971483 121411
6

Капішон Ірина Юріївна 074779 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023076 Публічне 
управління та 
адміністрування

140,900

10 12800592 121411
6

Ковальчук Софія Олегівна 074793 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004037 Публічне 
управління та 
адміністрування

153,000

11 12999066 121411
6

Міронішена Анна Володимирівна 074780 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018190 Публічне 
управління та 
адміністрування

132,000

12 13012325 121411
6

Нагорна Богдана Іванівна 074884 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078967 Публічне 
управління та 
адміністрування

158,200

13 12819875 121411
6

Нагорна Юлія Сергіївна 074777 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006097 Публічне 
управління та 
адміністрування

143,900

14 13061463 121411
6

Наталенко Євгенія Олександрівна 012957 B17 28.02.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069941 Публічне 
управління та 
адміністрування

127,100

15 12834741 121411
6

Ольоленко Микола Миколайович 074776 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006405 Публічне 
управління та 
адміністрування

157,400

14



16 13000828 121411
6

Педос Ганна Русланівна 005466 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087149 Публічне 
управління та 
адміністрування

140,200

17 12806926 121411
6

Поліщук Катерина Андріївна 094662 M19 17.12.2019 
Диплом магістра

2023р. - 0069958 Публічне 
управління та 
адміністрування

120,200

18 13053713 121411
6

Пушня Віолета Олександрівна 086990 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099955 Публічне 
управління та 
адміністрування

145,400

19 12950911 121411
6

Сеферовська Єлизавета Сергіївна 074794 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018070 Публічне 
управління та 
адміністрування

124,100

20 12952688 121411
6

Старовойтенко Аліна Володимирівна 074783 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067907 Публічне 
управління та 
адміністрування

143,000

21 13014943 121411
6

Тахтаров Данило Вячеславович 084335 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009153 Публічне 
управління та 
адміністрування

148,300

22 12873204 121411
6

Ткалич Дар`я Василівна 074774 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051847 Публічне 
управління та 
адміністрування

120,800

23 12846255 121411
6

Труба Віра Олександрівна 005469 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040389 Публічне 
управління та 
адміністрування

142,600

24 12843687 121411
6

Тугай Аліна Андріївна 003198 B22 29.01.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084518 Публічне 
управління та 
адміністрування

125,500

25 13051876 121411
6

Уховська Єлизавета Олександрівна 086817 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099853 Публічне 
управління та 
адміністрування

136,200

26 12912280 121411
6

Халімовський Тарас Миколайович 114321 C15 18.09.2015 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

128,000

27 13004180 121411
6

Цибульська Тетяна Євгеніївна 074798 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075560 Публічне 
управління та 
адміністрування

135,000

15



28 12962646 121411
6

Чепурда Анастасія Романівна 088031 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018845 Публічне 
управління та 
адміністрування

116,600

29 12856133 121411
6

Шарій Іванна Віталіївна 074775 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075879 Публічне 
управління та 
адміністрування

116,000

30 12940761 121411
6

Шульга Валерія Сергіївна 073907 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011531 Публічне 
управління та 
адміністрування

120,600

16


